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METSÄALAN TYÖALATOIMIKUNNAN TYÖJÄRJESTYS  

 
Metsäalan työalatoimikunta on yhteistyöelin, joka edistää alansa työturvallisuutta, työsuojelu-
yhteistyötä ja työhyvinvoinnin kehittämistä sekä näiden arvostusta ja työn tuottavuutta, pää-
sääntöisesti koulutuksen ja viestinnän keinoin.  

 
Työalatoimikunnan jäsenet  

 
Metsäalan työalatoimikunnassa ovat edustettuina seuraavat järjestöt ja organisaatiot:  

Metsäteollisuus ry  
Yksityismetsätalouden Työnantajat ry  
Koneyrittäjien liitto ry 
Metsähallitus  
METO-Metsäalan asiantuntijat ry  
Teollisuusliitto ry 
Ylemmät toimihenkilöt YTN ry  

 
Työalatoimikunnassa edustettuina olevat tahot nimeävät omat jäsenensä. 
Nimitykset vahvistetaan toimialaryhmien kokouksissa.  
 
Työturvallisuuskeskus nimeää sihteerin. 

  
 STM:n työ- ja tasa-arvo-osastolta on kutsuttuna pysyvä asiantuntijajäsen. 
 
Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja  

 
Työalatoimikunta valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan eri osapuol-
ten edustajista kahdeksi vuodeksi kerrallaan. Puheenjohtajuus vaihtelee vuoroittain työnanta-
jien ja palkansaajien edustajien kesken.  

 
Puheenjohtajuus kiertää liittojen kesken seuraavasti: 
 
2022 -2023 
puheenjohtajana on Metsäteollisuus ry:n edustaja ja varapuheenjohtajana on Yksityismetsäta-
louden Työnantajat ry:n edustaja 
 
2024-2025 
puheenjohtajana on Yksityismetsätalouden Työnantajat ry:n edustaja ja 
varapuheenjohtajana on Teollisuusliitto ry:n edustaja 
 
2026-2027   
puheenjohtajana on Teollisuusliitto ry:n edustaja ja varapuheenjohtajana on Metsäteollisuus 
ry:n edustaja 

 
2028-2029  
puheenjohtajana on Metsäteollisuus ry:n edustaja ja varapuheenjohtajana on 
Ylempien toimihenkilöiden YTN ry:n edustaja 

 Työjärjestys 
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Työvaliokunta  
  

 Työvaliokuntaan kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja sihteeri, joka kokoontuu tarvit-
taessa.  

 
 
Tehtävät  Työalatoimikunta suunnittelee ja budjetoi toimintansa sekä toteuttaa hyväksytyt suunnitel-

mat. Tehtävinä mm. 
  
• seurata ja edistää alansa työsuojelutyön kehitystä  
• suunnitella ja toteuttaa alansa työsuojeluun liittyvää koulutusta, tiedotusta ja neuvontaa  
• tuottaa ajankohtaista toimintansa aiheisiin liittyvää aineistoa  
• edistää ja kehittää yhteistyötä työpaikkojen, viranomaisten, tutkimuslaitosten, korkeakou-

lujen ja muiden koulutuslaitosten kanssa  
• seurata ja tiedottaa työelämässä ja lainsäädännössä tapahtuvista työturvallisuuteen liitty-

vistä muutoksista  
• edistää parhaita käytäntöjä tekemällä yhteistyötä työpaikkojen kanssa  

 
Päätöksenteko  

 
Työalatoimikunnan päätösten on oltava yksimielisiä.  

 
 
Kokouskutsut ja pöytäkirja  

 
Kokousasiakirjat toimitetaan jäsenille hyvissä ajoin ennen kokousta.  
Kokouksen pöytäkirja hyväksytään seuraavassa kokouksessa.  

 
 
Kustannukset  

 
Työalatoimikunnan toiminnasta aiheutuvista tavanomaisista kustannuksista vastaa TTK. Jä-
sentensä matka- ja majoituskuluista vastaa kukin työalatoimikunnassa edustettuna oleva taho 
erikseen. Erityisistä kustannuksista sovitaan tapauskohtaisesti. 

 


